关于 2022－2023 学年第一学期校内选修课

网上选课工作的通知

根据院教[2016]28 号《安徽警官职业学院学分制实施方案(试行)》文件

要求，结合 2020 级、2021 级各专业人才培养方案，现将 2022－2023 学年第

一学期选修课网上选课具体事宜通知如下：

一、选课方式和时间安排

选课方式：手机或电脑方式登录教学管理服务平台完成选课。

查看时间：2022 年 6 月 15 日 15:00—2022 年 6 月 16 日 11:00。

选课时间（每种类别限选一门）：

1.校内公共选修课: 2022 年 06 月 16 日 11:40—2022 年 06 月 21 日 17:00

2.体育选修课: 2022 年 06 月 16 日 16:40—2022 年 06 月 21 日 17:00

3.专业限选课: 2022 年 06 月 16 日 17:30—2022 年 06 月 21 日 17:00

二、选修课程和班级范围

2022－2023 学年第一学期校内选修课班级及课程安排一览表

年级  系部 专业 班级名称
校内公共

选修
专业限选  体育选修

备注：1.打“√”表示班级应选该列课程，学生务必在规定时间完成选课。

      2.标识“已选”表示为专业方向课，学生在前面学期已经完成选课，本学期专业选修课无需网

上选课。

3.表格中未列入的班级，表示该专业下学期无校内线下选修课程。

2020  信息管理系                               大数据技术                                                       20 大数据 01               √

2020  信息管理系                               大数据技术                                                       20 大数据 02               √

2020  信息管理系                               计算机网络技术                                                   20 计算机 01             已选 √

2020  信息管理系                               计算机网络技术                                                   20 计算机 02             已选 √

2020  信息管理系                               计算机网络技术                                                   20 计算机 03             已选 √

2020  信息管理系                               计算机网络技术                                                   20 计算机 04             已选 √

2020  信息管理系                               商务数据分析与应用                                               20 商务数据 01             √

2020  信息管理系                               商务数据分析与应用                                               20 商务数据 02             √

2021  法律二系                                 法律文秘                                                         21 文秘 01               √

2021  法律二系                                 法律文秘                                                         21 文秘 02               √

2021  法律二系                                 法律文秘                                                         21 文秘 03               √

2021  法律二系                                 法律文秘                                                         21 文秘 04               √

2021  法律二系                                 法律文秘                                                         21 文秘 05               √

2021  法律一系                                 法律事务                                                         21 法律 01             √ √ √

2021  法律一系                                 法律事务                                                         21 法律 02             √ √ √

2021  法律一系                                 法律事务                                                         21 法律 03             √ √ √

2021  法律一系                                 法律事务                                                         21 法律 04             √ √ √

2021  法律一系                                 法律事务                                                         21 法律 05             √ √ √

2021  法律一系                                 法律事务                                                         21 法律 06             √ √ √

2021  法律一系                                 法律事务                                                         21 法律 07             √ √ √

2021  法律一系                                 法律事务                                                         21 法律 08             √ √ √

2021  法律一系                                 知识产权管理                                                     21 知识产权 01         √   √

2021  法律一系                                 知识产权管理                                                     21 知识产权 02         √   √

2021  公共管理系                               大数据与会计                                                     21 会计 01               √ √

2021  公共管理系                               大数据与会计                                                     21 会计 02               √ √

2021  公共管理系                               国际经济与贸易                                                   21 国贸 01             √   √

2021  公共管理系                               国际经济与贸易                                                   21 国贸 02             √   √

2021  公共管理系                               会计信息管理                                                     21 会信 01                 √

2021  公共管理系                               会计信息管理                                                     21 会信 02                 √

2021  公共管理系                               劳动与社会保障                                                   21 社保 01               √ √

2021  公共管理系                               劳动与社会保障                                                   21 社保 02               √ √

2021  公共管理系                               行政管理                                                         21 行管 01             √   √

2021  公共管理系                               行政管理                                                         21 行管 02             √   √

2021  警察系                                   司法警务                                                         21 司警 01             √ √

2021  警察系                                   司法警务                                                         21 司警 02             √ √

2021  警察系                                   司法警务                                                         21 司警 03             √ √

2021  警察系                                   司法警务                                                         21 司警 04             √ √

2021  警察系                                   心理咨询                                                         21 心咨 01               √ √

2021  警察系                                   心理咨询                                                         21 心咨 02               √ √

2021  警察系                                   刑事侦查技术                                                     21 刑侦 01             √

2021  警察系                                   刑事执行                                                         21 刑执 01             √   √

2021  警察系                                   行政执行                                                         21 行政执行 01         √

2021  警察系                                   罪犯心理测量与矫正技术                                           21 心矫 01             √

2021  信息管理系                               司法信息安全                                                     21 司安 01             √

2021  信息管理系                               现代物流管理                                                     21 物流 01               √ √

2021  信息管理系                               现代物流管理                                                     21 物流 02               √ √

2021  信息管理系                               新闻采编与制作                                                   21 新闻 01               √ √

2021  信息管理系                               新闻采编与制作                                                   21 新闻 02               √ √

2021  信息管理系                               新闻采编与制作                                                   21 新闻 03               √ √

2021  信息管理系                               应用英语                                                         21 英语 01             √   √

三、查看课程信息和选课步骤

第一步：登录系统

1.在浏览器中输入网址：“http://jw.ahjgxy.edu.cn/login.aspx”进入

学院“教学管理服务平台”，点击“网上选修课程平台”系统。

第二步：进入“网上选修课程平台”登录窗口,用户名是学生学号,口令

与成绩查询或课表查询的密码一致。

第三步：成功登录选课系统后，点击左侧“专业选修课”或“公共选修

课”菜单，进入相关类别选课。

1.查看课程和授课教师简介。在未开放选课状态下，点击右边“专业选

修课”、“公共选修课”及“体育选修课”栏目，即可查看该“专业选修课”、

“公共选修课”及“体育选修课”课程的相关信息。

2.选课。在开放选课状态下，选择右边“专业选修课”或“公共选修课”

栏目相关课程，即可完成“专业选修课”和“公共选修课”课程选择。

四、注意事项及要求

1．本次网络选课属于竞争性选课，先选先得，选满为止。

2．学生登陆系统账号和密码为个人教务系统统一账号和密码。学生操作

中遇到具体问题或密码忘记请咨询教务处工作人员帮助解决，联系电话

62233325。

3．凡未成功选课者，成绩无法录入系统,切勿自行参加听课和考核。

4．请有选课任务的系务必做好学生选课组织工作，将有关事宜及时通知

到每一位学生，并选派专人负责组织学生进行网上操作，以保证学生在规定

的时间内完成网上操作。对因学生原因造成未选或漏选选修课的，不再补选，

造成的后果自负。

5．每名学生必须选择指定课程，并完成学习过程及考核，获取课程学分，

方能毕业。

教务处

2022 年 06 月 15 日